УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 24 мая 2016 года № 41

О внесении изменений в Приказ
Управления финансов администрации
ЗАТО г. Североморск от 21.12.2015 № 77

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением
Совета депутатов от 21.06.2011 № 158 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск»,
Решением Совета депутатов от 06.05.2008 № 395 «Об утверждении Положения
об Управлении финансов администрации ЗАТО г. Североморск» и в целях
актуализации общих подходов к формированию бюджетной классификации
приказываю:

Внести в Приложение «Перечень кодов целевых статей», утвержденное
Приказом Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 21.12.2015
№ 77, следующие изменения:

1) после строки:______________________

05 1 03 00000
Основное мероприятие 3. "Обеспечение реализации
мероприятий программы и прочие мероприятия в
области образования"

вставить строку:

05 1 04 00000
Основное мероприятие 4. "Строительство,
реконструкция и капитальный ремонт организаций
образования"

2 )строку:

07 0 00 00000

Муниципальная программа 7. "Создание условий
для эффективного и ответственного управления
муниципальными финансами, повышение
устойчивости бюджета"

X

заменить на строку:
Муниципальная программа 7. "Создание условий
для эффективного и ответственного управления
муниципальными финансами, повышение
устойчивости бюджета муниципального образования
ЗАТО г. Североморск"

Начальник Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск Р. Ф. Носова